－ 1 －

2025 年 3 月 24 日

各 位

                    会 社 名 不二ラテックス株式会社

                    代表者名 代表取締役社長 近藤 安弘

                   （コード：5199 東証スタンダード市場）

                    問合せ先 取締役上席執行役員

                           管理本部長 金原 辰弥

                        （TEL 03-3293-5686）

役員人事異動に関するお知らせ

 当社は、2025 年 3 月 24 日開催の取締役会において、取締役および執行役員の人事異動を決議・内

定しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．取締役の異動（2025 年 6 月 25 日付）

氏  名 新役職 現役職

大 西
おおにし

 恭 二
きょうじ

 退 任
取締役監査等委員

（社外取締役）

有 沢
ありさわ

 正人
まさと

取締役監査等委員

（社外取締役）
―

田中
たなか

 泉
いずみ

取締役監査等委員

（社外取締役）
―

※この異動については、本年 6 月 25 日開催予定の当社第 77 回定時株主総会の決議により、

正式に決定される予定です。

２．補欠社外取締役の異動（2025 年 6 月 25 日付）

氏  名 新役職 現役職

鈴木
すずき

 壽
じゅ

太郎
たろう

 退 任
取締役監査等委員

（補欠・社外取締役）

大 西
おおにし

 恭 二
きょうじ

取締役監査等委員

（補欠・社外取締役）
―

※この異動については、本年 6 月 25 日開催予定の当社第 77 回定時株主総会の決議により、

正式に決定される予定です。

－ 2 －

新任取締役監査等委員候補者の略歴

氏 名 略 歴

有 沢
ありさわ

 正人
まさと

1960 年 7 月 27 日生

1984 年 4 月 株式会社協和銀行（現りそな銀行）入行

2004 年 4 月 HOYA 株式会社入社

2008 年 10 月 AIU 保険会社入社 人事担当執行役員

2012 年 1 月 カゴメ株式会社入社

2012 年９月 同社 執行役員 経営企画本部人事部長

2018 年 10 月 同社 常務執行役員 最高人事責任者（CHO）

2023 年 10 月 同社 常務執行役員 兼 カゴメアクシス株式会社

             代表取締役社長

2025 年 1 月 同社執行役員社長付（2025 年 2 月 退任）

兼職状況 株式会社タカラトミー社外取締役（2025 年 6 月 26 日選任予定）

氏 名 略 歴

田中
たなか

 泉
いずみ

1988 年２月 18 日生

2010 年 4 月 日本放送協会（NHK）入局 富山放送局

2013 年 3 月 同協会 大阪放送局

2015 年 3 月 同協会 東京アナウンス室

2019 年 6 月  同協会 退局

2021 年 11 月 フリーキャスター（現任）

兼職状況 なし

新任補欠取締役監査等委員候補者の略歴

氏 名 略 歴

大 西
おおにし

 恭 二
きょうじ

1948 年 2 月 10 日生

1973 年 4 月 伊藤忠商事株式会社 入社

1997 年 4 月 同社 情報システム部長

1999 年 4 月 株式会社 CRC 総合研究所 入社

1999 年 6 月 同社取締役インターネット事業部長

2002 年 4 月 取締役データセンター事業部長

2004 年 4 月 取締役大手ＣＶＳプロジェクトリーダー

2006 年 10 月 伊藤忠テクノソリューションズ株式会社 入社

2007 年 4 月 同社 取締役専務執行役員 流通システム事業担当

2009 年 4 月 同社 取締役専務執行役員 流通システム事業兼

       科学システム担当

2011 年 6 月 退任

2014 年 9 月 株式会社インテリジェントウェイブ 社外監査役

      （2020 年 9 月退任）

2019 年 6 月 当社取締役監査等委員（2025 年 6 月退任予定）

兼職状況 なし

－ 3 －

３. 執行役員の異動（2025 年４月１日付）

（注）下線部分は変更箇所

氏  名 新役職 現役職

羽鳥
は と り

 浩 之
ひろゆき

執行役員

新栃木工場改革推進室長
執行役員

新栃木工場長

久我
く が

 昭
あき

仁
ひと

執行役員
医療機器管理部担当
医療機器管理部長

執行役員
研究開発部担当

生産技術開発室担当
栃木千塚工場長

研究開発部長兼知財管理室長

大野
おおの

 雅人
まさと

執行役員
真岡工場長

栃木千塚工場長
栃木工場長

執行役員
真岡工場長

栃木千塚工場次長

関口
せ き ぐ ち

 一浩
かずひろ

執行役員

SP 営業部担当

SP 営業部長

執行役員
栃木工場長

４．執行役員の異動（2025 年６月 25 日付）

氏  名 新役職 現役職

羽鳥
は と り

 浩 之
ひろゆき

（退 任）

新栃木工場改革推進室長
執行役員

新栃木工場改革推進室長

中谷
なかや

 進
しん

一 郎
いちろう

執行役員

新栃木工場長
新栃木工場長

※この異動については、本年 6 月 25 日開催予定の取締役会決議により、正式に決定される

予定です。

５．その他の異動（2025 年 4 月１日付）

氏  名 新役職 現役職

中谷
なかや

 進
しん

一 郎
いちろう

 新栃木工場長
新栃木工場

副工場長

石澤
こくざわ

 正諭
まさつぐ

審議役

栃木工場担当
医療機器管理部長

以 上